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امیر قلعه نویی: 
از ازبکستان شناخت داریم

آستانه  در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
دیدار با ازبکستان در تورنمنت کافا، در خصوص 
مصدومیت مهاجم تیمش توضیحاتی داد و گفت: 
کافا کمبودهایی دارد و امیدوارم در دوره های بعد با 

کیفیت تر بشود.
نشست  در  نویی  قلعه  امیر  مهر،  گزارش  به 
خبری قبل از فینال تورنمنت کافا بین تیم ملی ایران 
و ازبکستان در تاشکند گفت: خیلی خوشحالم برای 
چندمین بار به کشور خوب ازبکستان سفر کرده ام. 
شناخت کافی نسبت به فوتبال این کشور داریم و 
می دانیم که ازبکستان سرمایه گذاری منطقی در 
فوتبالش انجام داده است. این سرمایه گذاری چه 
در بخش زیر ساخت و چه در بحث فنی انجام 

شده است.
سرمربی تیم ملی به دیدار ایران و ازبکستان در 
جام ملت های ۲۰۰۷ اشاره کرد و گفت: استنباط من 
این است که از نظر فنی و زیر ساخت ها ازبکستان 
خیلی پیشرفت کرده است. امیدوارم فینال خوبی 
هم  و  ایران  هم  چون  شود  برگزار  تیم  دو  بین 
ازبکستان تیم های خوب آسیا هستند و مطمئنم 
با حضور تماشاگران جذابیت این بازی دو چندان 

خواهد شد.
خبرنگار ازبکستانی با اشاره به حضور چندباره 
برای  او  به  خوش آمد  و  ازبکستان  در  قلعه نویی 
حضور مجدد در این کشور، از سرمربی تیم ملی 
درباره وضعیت سردار آزمون برای بازی فردا پرسید.
خیلی  هم  من  گفت:  پاسخ  در  قلعه نویی 
بار در کشور خوب  برای چندمین  که  خوشحالم 
ازبکستان حضور پیدا کردم اما در پاسخ به سوال 
جدی  مصدومیت  آزمون  سردار  بگویم  باید  شما 
ندارد با این حال تیم پزشکی در حال کار کردن روی 
اوست و تا بعدازظهر مشخص می شود می تواند در 
دیدار فینال بازی کند یا خیر. با این حال سلامتی 
بازیکن آن هم پیش از فصل برای ما از هر چیز 
دیگری مهمتر است به همین خاطر بعد از تمرین 
امروز کادر پزشکی که باید از آنها تشکر کنم، به ما 

وضعیت این بازیکن را گزارش می کند.
سرمربی تیم ملی درباره استفاده ازبکستان از 
تاکتیک های مختلف و میزان شناخت کادر فنی از 
این تیم نیز اظهار کرد: پیش از پاسخ به این سوال 
برای سرمربی و همکار خوبم در تیم ملی ازبسکتان 
آرزوی سلامتی می کنم و ان شاءالله بطور کامل 
سلامتی اش را به دست آورده باشد. اما درباره این 
سوال باید بگویم ما بخاطر زمان کمی که پس از 
سفر به قرقیزستان داشتیم قرار است امروز تیم 
دو سیستم  با  آنها  ولی  کنیم  آنالیز  را  ازبکستان 
مختلف بازی می کنند. بعضی وقت ها با سه دفاع 
در میدان حاضر می شوند و بعضی وقت ها با چهار 
دفاع بازی می کنند ولی آنالیز اصلی ما امروز قبل 

از تمرین است.
قلعه نویی همچنین با اشاره به بازیکنان سابق و 
نامدار فوتبال ازبکستان گفت: جباروف و تیمور 
کاپادزه از جمله بازیکنان بزرگ فوتبال ازبکستان 
بودند که در گذشته به عنوان بازیکن برای فوتبال 
ازبکستان زحمت کشیدند و اکنون به عنوان مربی 

فعالیت می کنند و شما باید قدردان آنها باشید.
سرمربی تیم ملی در پایان با اشاره به برگزاری 
نخستین دوره رقابت های کافا در سطح بزرگسالان 
اظهار کرد: من از مسئولان کافا چه در قرقیزستان 
و چه در ازبکستان تشکر می کنم اما همانطور که 
در قرقیزستان گفتم اینجا هم می گویم که امیدوارم 
در دوره های بعد این مسابقات با کیفیت بالاتری 
انجام شود. شروع هر کار سختی های خودش را 
دارد و این طبیعی است. کافا اولین دوره ای است 
قطعاً  و  می شود  برگزار  بزرگسالان  سطح  در  که 
بعد  دوره های  در  امیدوارم  ولی  دارد  کمبودهایی 
با کیفیت تر برگزار شود. خوشحالم با نفرات اصلی 
به این مسابقات آمدیم چون باید به این رقابتها و 
تیم ها احترام گذاشت. فوتبال جایی برای احترام 
و لذت است. مثلاً ببینید آرژانتین که با استرالیا 
بازی کرد با همه نفراتش به زمین آمد. یا تیم های 
بزرگ اروپایی مقابل تیمی مثل جبل الطارق با همه 
نفرات بازی می کنند، یا برزیل با کنگو با تیم اصلی 
بازی کرد بنابراین فوتبال جای احترام و لذت است. 
امیدوارم فردا بازی خوبی برای هواداران باشد، چه 
آنهایی که در تلویزیون بازی را می بینند چه آنهایی 
که در استادیوم حاضر می شوند و در پایان نتیجه 

هم دست خداست.

همراه با خواسته های یحیی در پرسپولیس
برنامه قهرمانی هفتم پرسپولیس به 

درویش تسلیم شد
سرمربی پرسپولیس خواسته های مدنظرش برای 
به  و  لیست  را  آتی  فصل  در  قدرتمند  حضوری 

باشگاه اعلام کرد.
به گزارش ورزش سه، یحیی  گل محمدی قصد 
ادامه ماجراجویی در پرسپولیس را دارد و در این 
بیکار  رابطه نشان داده در تعطیلات چندان هم 
نبوده و برنامه ریزی خود را برای حضوری قدرتمند 
در فصل آتی که چالش لیگ قهرمانان آسیا نیز به 

آن اضافه شده را نیز دنبال خواهد کرد.
در  نیز  گذشته  فصل  که  پرسپولیس  سرمربی 
دچار  مسائل  برخی  در  باشگاه  با  مقطع  همین 
شروع  از  پیش  اکنون  بود،  شده  نظر  اختلاف 
را  برای فصل جدید، خواسته های خود  تمرینات 
برای مدیران تیم لیست و اعلام کرده است تا بر 
اساس آن رضا درویش و دیگر اعضای هیات مدیره 
تیم، به دنبال فراهم کردن شرایط لازم در مسیر 

آماده سازی پرسپولیس باشند.
شروع تمرینات 

محمدی  گل  یحیی  اشاره  مورد  موضوع  اولین 
شروع تمرینات این تیم برای فصل جدید است. 
استارت  را  تیرماه  پنجم  روز  پرسپولیس  سرمربی 
تمرینات تیم اعلام کرده است. مساله ای که نیازمند 
مسائل لجستگی و همچنین زمین تمرین مناسب 
خواهد بود. پرسپولیس در حال حاضر استادیوم 
شهید کاظمی را در اختیار دارد و باید دید چمن این 
مجموعه که فصل گذشته فشار زیادی را متحمل 
شد، آمادگی شروع تمرین در این مقطع را دارد 

یا خیر.
تمدید با نفرات مدنظر 

همانند  می رسد  نظر  به  البته  که  بعدی  بحث 
فصل گذشته در اولویت یحیی گل محمدی باشد 
و درویش نیز با آن ناآشنا نیست، بحث نقل و 
انتقالات و در وهله اول تمدید قرارداد است. در 
حال حاضر امید عالیشاه، گئورگی گولسیانی، میلاد 
سرلک، سعید صادقی و عیسی آل کثیر نفراتی 
هستند که به پایان قرارداد با این باشگاه رسیده اند 
و باید دید مدیران تیم چه زمانی قادر به مذاکره 
نتیجه بخش با این نفرات و تمدید قرارداد خواهند 
بود. مسلما یحیی خواهان حضور نفرات مدنظر 
همانند فصل گذشته برای شروع فصل خواهد بود.

حضور در نقل و انتقالات
سرمربی پرسپولیس نام سه بازیکن را در مقطع 
کنونی به باشگاه برای مذاکره و جذب داده است. 
بازیکنانی که در پست های مدافع، هافبک و مهاجم 
بازی خواهند بود و باید دید این لیست سه نفره که 
در آخرین ساعات شب گذشته به دست مدیران 
و  بود  خواهد  نفراتی  چه  شامل  رسیده،  باشگاه 
درویش قادر خواهد بود به مذاکراتی مثبت با آنها 

برای عقد قرارداد دست یابد یا خیر.
اردوی خارجی – ترکیه

فصل گذشته اردوی خارجی پرسپولیس به بحثی 
چالشی میان درویش و یحیی گل محمدی تبدیل 
شد. باشگاه در بدترین زمان ممکن و با مشکلات 
مالی بزرگی مواجه بود و این مساله باعث شد تا 
طبق زمان بندی یحیی گل محمدی، محل مدنظر 
و همچنین پرواز برای برگزاری اردوی خارجی مهیا 
انتقاد سرمربی  با  بارها  نشود. چالشی بزرگ که 
پرسپولیس همراه شد. اکنون یحیی گل محمدی در 
فهرست خواسته های خود برای باشگاه، اردوی 1۰ 
روزه در ترکیه که باید از ۲۰ تیرماه استارت بخورد 
را گنجانده است و باید دید اینبار مدیران تیم قادر 

خواهند بود این مساله را نهایی کنند یا خیر.
توافق با بازیکنان و پایان دادن به چالش

گذشته  فصل  حساب  تسویه  به  مربوط  بحث 
دیگر موضوع پیش از شروع تمرینات پرسپولیس 
خواهد بود. سرمربی پرسپولیس هرچند هنوز به 
این بحث ورود نکرده اما با توجه به چالشی که در 
همین ابتدا علیرضا بیرانوند با باشگاه مواجه شده، 
موضوع  این  زودتر  هر چه  نیز خواهان  او  قطعا 
مشکل  با  تمرینات  شروع  برای  تیمش  تا  است 
گذشت  که  فصلی  در  پرسپولیس  نشود.  مواجه 
بارها با مشکل مالی و دلخوری بازیکنان بابت عدم 
پرداخت به موقع مطالبات مواجه شد که هر بار 
اعتراض آنها توسط گل محمدی و پیروانی کنترل 
شد. با این حال قطعا اکنون که بازیکنان قرار است 
برای فصل جدید به خط شوند، یحیی نمی  خواهند 
شاهد غرولند همیشگی آنها باشد و امیدوار است با 
در اختیار داشتن تیمی کامل و بدون مشکل، تمام 

توان و تمرکز خود را معطوف به مسائل فنی کند.
پنج موردی که به آن اشاره شد به نظر می رسد 
بزرگترین چالش مدیران این تیم و خصوصا رضا 
درویش به عنوان مدیرعامل پرسپولیس که همواره 
در سیبل و رهبری ماجرا بوده، باشد. مسائلی که 
باید بخش عمده ای از آنها تا روز پنجم تیرماه که 
قرار است تمرینات آماده سازی تیم از سر گرفته 
شود، حل شود و یحیی گل محمدی و بازیکنان 
بدون بهانه، مهیای ماجراجویی فصل جدید شوند.

نظر  به  که  شرایطی  در  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
می رسید باشگاه استقلال ابتدای این هفته از سرمربی 
جدید خود رونمایی کند اما تا امروز وضعیت نیمکت 
آبی های پایتخت برای لیگ بیست و سوم مشخص 
نشده است. تا امروز نام چند گزینه داخلی و خارجی 
برای هدایت استقلال مطرح شده ولی این باشگاه 
هنوز جانشین ریکاردو ساپینتو پرتغالی را مشخص 
نکرده و این موضوع نگرانی هواداران را هم به دنبال 
داشته است. هواداران استقلال در حال حاضر نگران 
این موضوع هستند که تاخیر در انتخاب سرمربی 
باعث شود فرصت بستن تیمی قدرتمند برای فصل 
آینده از دست برود و اتفاقات تلخ سال های گذشته 

دوباره تکرار شود.
مجوزی که برای نکونام صادر نشده است

جدی ترین گزینه هدایت استقلال برای فصل آینده 
جواد نکونام است ولی بعضی مسائل غیرفوتبالی 
تا امروز مانع از معرفی او شده و شرایط را پیچیده 
کرده است. در حال حاضر هواداران و پیشکسوتان 
هم موافق حضور نکونام هستند و در فضای مجازی 
اگر مجوز  او حمایت می کنند ولی  از سرمربیگری 
سرمربی سابق فولاد برای امضای قرارداد با استقلال 
صادر نشود حجت کریمی و هیئت مدیره باید به یک 

گزینه دیگر فکر کنند.
نقدی که درخصوص حضور نکونام در استقلال 
وجود دارد این است که تیم های تحت هدایت او 
می گذارند.  نمایش  به  را  دفاعی  فوتبالی  معمولا 
موضوعی که در تیمی چون استقلال چندان قابل 
قبول نیست و کاپیتان سابق تیم در صورت انتخاب 
نکونام  حال  این  با  کند.  آن  حال  به  فکری  باید 
شناخت خوبی از لیگ برتر و بازیکنان استقلال دارد و 
اگر انتخاب شود احتمالا آبی ها خیلی زود فعالیتشان 

در نقل و انتقالات را هم آغاز خواهند کرد.
پست  چند  انتشار  با  اخیر  روزهای  در  نکونام 
هدایت  پذیرش  برای  را  آمادگی خود  اینستاگرامی 
استقلال نشان داده و تمایل زیادی برای نشست 

روی نیمکت این تیم دارد.
گزینه های داخلی و واکنش تند هواداران

با  استقلال  قرارداد  امضای  روند  کشیدن  طول 
نام چند سرمربی داخلی  جواد نکونام باعث شده 
محمد  شود.  مطرح  تیم  این  در  حضور  برای  هم 
ربیعی، سرمربی فصل گذشته مس رفسنجان یکی 
از این اسامی بود که حجت کریمی با او مذاکراتی 
را هم انجام داد. حضور احتمالی ربیعی در استقلال 
چندان مورد استقبال هواداران واقع نشد و او هم با 

سرپرست استقلال به توافق نرسید.
هوادار  گذشته  فصل  سرمربی  الهامی،  ساکت 
هم یکی دیگر از گزینه های داخلی مطرح شده برای 
استقلال بود. الهامی قبلا هم یک بار در زمان احمد 
مددی گزینه نیمکت استقلال بود ولی در نهایت 
شانس حضور در این تیم را پیدا نکرد. در خصوص 
الهامی گفته می شود با توجه به اینکه می داند شانس 
مس  با  ندارد  استقلال  در  حضور  برای  چندانی 
رفسنجان به توافق رسیده و جانشین محمد ربیعی 
خواهد شد. در رسانه ها نام چند سرمربی داخلی 
دیگر هم برای استقلال مطرح شده بود ولی حضور 

هیچکدام جدی نشد.
گزینه های خارجی در لیست انتظار

با سرمربیان  مذاکره  موازات  به  استقلال  باشگاه 
مورد  نیز  را  خارجی  سرمربی  چند  شرایط  داخلی، 
بررسی قرار داده است. رامون لوپز کارو اسپانیایی 
یکی از این نفرات بود که حتی برای مذاکره به تهران 
هم آمد ولی در نهایت به توافق نرسید و حضورش 
منتفی شد. کریستین پانوچی، مدافع سال های دور 
رئال مادرید و آاس رم نیز یکی دیگر از گزینه های 
استقلال بود و هنوز هم شانس امضای قرارداد با این 

تیم را دارد.
روند  شدن  طولانی  از  پس  و  اخیر  روزهای  در 
چند سرمربی  اسم  نکونام  جواد  با  قرارداد  امضای 

خارجی دیگر هم برای حضور در استقلال مطرح شده 
و ممکن است در روزهای آینده با آن ها مذاکره شود.

کیکه سانچز فلورس، سرمربی سابق اتلتیکومادرید 
که با این تیم قهرمان اروپا هم شده و در واتفورد، 
والنسیا و ختافه هم کار کرده بزرگ ترین نامی است 
که اسمش در میان گزینه های استقلال قرار گرفته 
و گزینه جذابی به نظر می رسد. در کنار او خوان 
کارلوس گاریدو، خوزه مارتین و آلن هوروات نیز دیگر 
گزینه های خارجی استقلال هستند که ممکن است 

مذاکراتشان با این باشگاه جدی شود.
مزیت های حضور جواد در استقلال

هواداران استقلال امیدوارند با حضور نکونام ثبات 
به این باشگاه بازگردد.

جواد نکونام مدت طولانی در مربیگری نبوده اما در 
همین چند سال به موفقیت های چشمگیری دست 
پیدا کرده است. از صعود با نساجی به لیگ برتر 
بعد از ۲4 سال تا کسب جام حذفی با فولاد. آنها 
در فینال حذفی استقلال را بردند و در سوپر جام 
هم با شکست پرسپولیس دومین جام را به دست 
آوردند. نکونام دو بار فولاد را به آسیا برد که یک بار 
در مرحله گروهی حذف شدند و بار دوم به جمع 8 
تیم برتر آسیا رفتند. فولاد در کل تاریخ خود قبل از 
نکونام دو جام و بعد از این مربی هم دو جام کسب 
کرد. هواداران استقلال به شدت خواهان حضور این 
مربی هستند و به نظرم می رسد مزیت هایی که این 
انتخاب دارد باعث شده تا اقبال عمومی از او خواب 

باشد...
1-  حضور بازیکنان نامی در استقلال. بدون شک 
نکونام با توجه به رابطه بسیار نزدیکی که با بازیکنان 
دارد و همچنین به دلیل وجهه اش در فوتبال ایران، 
می تواند راحت تر ستاره ها را به استقلال بیاورد. 
خیلی از بازیکنان نامی از جمله بازیکنان تیم ملی هم 
دوست دارند با او همکاری کنند. در روزهای اخیر 
بعضی رسانه ها از ابراز تمایل بعضی ستاره ها به 

حضور در نکونام استقلال خبر داده اند.
۲-  نکونام در فولاد توانست امکاناتی حرفه ای برای 
با کمک مدیر فولاد  اتفاق  این  باشگاه بسازد.  این 
یعنی سعید آذری رخ داد. فولاد خوزستان در حال 
ایران است.  باشگاههای  از مجهزترین  حاضر یکی 
آنها سالن وزنه دارند. همچنین در کنار رختکن شان 

جکوزی و حوضچه آب سرد تعبیه شد تا بازیکنان 
بتوانند به راحتی ریکاوری کنند. وضعیت زمین چمن 
های تمرینی هم با حضور نکونام بهبود پیدا کرد. 
رختکن های باشگاه سر و سامان گرفت. با تلاش 
نکونام و تاکید او به ترمیم هتل فولاد، مدیران نیز 
این پروژه را جلو بردند. به زودی این باشگاه دارای 
هتلی شیک خواهد بود تا دیگر از کمپ خود خارج 
نیز تلاش  نکونام در استقلال  نشوند. بدون شک 
خواهد کرد تا کمپ حجازی را سر و سامان دهد. او 
تاکید زیادی به بهبود امکانات پزشکی، فیزیوتراپی و 

تمرینی استقلال دارد.
3-  نکونام به دلیل ارتباط نزدیک با فوتبال اسپانیا، 
قصد دارد پلی برای انتقال علم فوتبالی به استقلال 
بهره  امتیاز  این  از  توانست  نیز  او در فولاد  باشد. 
از جمله  نکونام قصد دارد دستیارانی زبده  بگیرد. 
یوسو به کادرش اضافه کند. یوسو یکی از بهترین 
به 15 سال در  مربیان بدنسازی است که نزدیک 
باشگاه اوساسونا فعالیت داشت. مثلا او دو و سه 
فصل قبل به دلیل ارتباطاتی که در اسپانیا داشت 
پیاده سازی  فولاد  در  را  رئال  غذایی  رژیم  توانست 
کند که اتفاقا با موفقیت همراه بود. او قصد دارد 
در استقلال هم تا می تواند از این ارتباطات در جهت 

کمک به تیمش بهره بگیرد.
4-  با حضور نکونام قطعا استقلال کاهش هزینه 
خواهد داشت. فصل گذشته رسانه ها درباره استقلال 
اطلاعاتی دادند که نشان از هزینه های اضافه در تیم 
داشت. در موضوع جذب بازیکن قراردادهایی امضا 
شد که همین حالا برای مدیریت باشگاه شگفت انگیز 
است. نکونام بدون شک می تواند روی رقم خریدهای 

جدید اثرگذار باشد.
فصل گذشته استقلال همه جوره پر هزینه بود. 
موضوعی که حتی فتح الله زاده را عاصی کرده بود. 
بدون شک حضور نکونام می تواند این هزینه ها را 
حرفه ای تری  به شکل  تیم  همچنین  دهد.  کاهش 
کارش را پیش ببرد. مثلا بازیکنان در رژیم غذایی 
خود چیزهایی را گنجانده بودند که با تمرین حرفه ای 
مغایرت داشت. این هم به دلیل عدم کنترل درست 
و  غذایی  رژیم  رعایت  روی  نکونام  بود.  فنی  کادر 
و  نظم  دارد  قصد  او  دارد.  فراوانی  تاکید  تمرینی 

انضباط فولاد را به استقلال هم بیاورد.

5-  نکونام نیروی جوانی است که برای کارش زمان 
می گذارد. او درگیر هیچ بیزینس دیگری نیست و 
تمام تمرکزش را روی فوتبال گذاشته. او در فولاد 
معمولا ساعت 9 صبح در دفتر خود حاضر بود و 
می کرد.  برگزار  را  فنی  نیز جلسات  تمرین  از  بعد 
گاهی جلسات فنی آنها تا پاسی از شب ادامه پیدا 
می کرد. نزدیکان نکوینام می گوید او جدیت عجیبی 
در کار دارد و همواره تلاش می کند تا این حس را در 
اطرافیان خود نیز تقویت کند. به همین دلیل بود که 

فولاد او به تیمی سرسخت تبدیل شده بود.
6-  یکی از مشکلات عدیده استقلال در دهه های 
گذشته بازیکن سازی بوده است. این انتقاد همواره 
به باشگاه وارد بوده است. نکونام در فولاد با حمایت 
از بازیکنانی چون حردانی، حزباوی، نجاریان، آغاسی 
و... توانست نسل خوبی از فوتبالیست های اهوازی را 
به تیم ملی معرفی کند. او همچنین بعضی بازیکنان 
از جمله شیری، رضاوند، احمدزاده و... را در فولاد 
احیا کرد. بدون شک یکی از اهداف بلند مدت نکونام 

تقویت قدرت سازندگی باشگاه است.
به موفقیت رسید  ثبات  به دلیل  ۷-  پرسپولیس 
نکونام  رفت.  را  راه  این  عکس  دقیقا  استقلال  و 
جزو مربیان جوانی است که هواداران امیدوارند با 
حضورش ثبات را به استقلال بیاورد. حضور 4 ساله 
او در فولادی که معمولا نهایتا یک فصل یا چند ماه 
میزبان مربیان است، نقطه امیدی در این زمینه به 
حساب می آید. استقلالی ها امیدوارند با نکونام به 

ثبات برسند.
8-  نکونام راه بردن را بلد است. او در سه بازی 
این  حاصل  و  نباخته  پرسپولیس  به  خود  گذشته 
بازی ها دو برد)فینال سوپرجام و بازی برگشت لیگ( 
او در  بوده است.  لیگ(  و یک مساوی)بازی رفت 
فینال حذفی هم استقلال برد و دو بار متوالی هم دو 
بر یک این تیم را شکست داد. سپاهان هم همواره به 
سختی می توانست مقابل فولاد نتیجه بگیرد. نکونام 
سال گذشته در اصفهان سپاهان را یک بر صفر برد. 
در بازی برگشت هم می توانست با اختلاف این تیم 
را ببرد ولی به دلیل یک گل به خودی بازنده شد. 
هواداران استقلال امیدوارند با حضور نکونام این تیم 
بعد از نزدیک به 6 سال و 14 بازی بتواند در دربی 

برنده باشد.

نیویورک تایمز بندهای قراردادی را که لیونل مسی در سال ۲۰۲1 
برای رونق گردشگری عربستان امضا کرده بود را فاش کرد.

به نقل از اسپورت ۲4 روسیه، فوق ستاره آرژانتینی در سال ۲۰۲1 
به عنوان سفیر توریسم عربستان انتخاب شد. بر اساس این قرارداد 
سه ساله، مسی می تواند تا ۲5 میلیون دلار برای تلاش هایش 
رسانه های  در  پست  چند  تبلیغاتی،  حضور  چند  کند:  دریافت 
اجتماعی و چند سفر خانوادگی به عربستان بند های این قرارداد 

بودند. 
این قرارداد همچنین حاوی یک شرط مهم برای مقامات سعودی 
است: مسی نمی تواند چیزی بگوید که شهرت عربستان سعودی را 
خدشه دار کند، کشوری که اغلب به دلیل سابقه حقوق بشر مورد 

انتقاد قرار می گیرد.
در این قرارداد به طور مشخص تعهدات مسی و پولی که برای 

انجام هر یک از آن ها باید به او پرداخت شود، ذکر شده است:
تقریباً ۲ میلیون دلار برای حداقل یک تعطیلات خانوادگی پنج 
روزه در سال، یا دو تعطیلات سه روزه در هر سال. هزینه سفر 
پنج ستاره مسی و حداکثر ۲۰ عضو خانواده/ اقامت در هتل  و 

دوستانش توسط دولت عربستان سعودی پرداخت می شود.
رسانه های  در  سعودی  عربستان  تبلیغ  برای  دلار  میلیون   ۲
اجتماعی 1۰ بار در سال. حدود ۲ میلیون دلار برای شرکت در کمپین 
گردشگری سالانه. ۲ میلیون دلار در سال برای شرکت در رویداد ها 

و اجرا های خیریه.
مسی هم این فرصت را دارد که در عربستان به کار خود ادامه 
دهد، اما پیشنهاد نجومی الهلال را رد کرد که حاضر بود برای دو 
سال بازی 1.۲ میلیارد یورو به لیونل بپردازد. در نتیجه مسی تصمیم 

گرفت به اینتر میامی برود.

همه در انتظار مجوز جواد نکونام

سرگیجه در استقلال!
پس از جدایی ریکاردو ساپینتو هنوز سرمربی جدید استقلال مشخص نشده است.

همکاری ۲۵ میلیون دلاری مسی با سعودی ها

جدی ترین 
گزینه هدایت 
استقلال برای 

فصل آینده 
جواد نکونام 

است ولی 
بعضی مسائل 
غیرفوتبالی تا 
امروز مانع از 

معرفی او شده 
و شرایط را 

پیچیده کرده 
است

در هفته دوم رقابت های لیگ ملت های والیبال دیدار دو تیم آلمان و ایران 
از حساسیت بالایی برخوردار است چرا که هر دو تیم به دنبال کسب دومین 

پیروزی خود در این رقابتها هستند.
از 16  والیبال سال ۲۰۲3 در گروه مردان  لیگ ملت های  به گزارش مهر، 
خردادماه آغاز شد. در مرحله مقدماتی 16 تیم کانادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، 
کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان، 
بلغارستان و اسلوونی حضور دارند. هفته اول لیگ ملت های والیبال به میزبانی 
دو شهر اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن از شانزدهم تا بیست ویکم خرداد برگزار 
شد و تیم ملی والیبال کشورمان با کسب 4 امتیاز در جایگاه یازدهم قرار گرفت.

نتایج تیم ملی در هفته نخست
شاگردان بهروز عطایی در هفته نخست این رقابت ها نمایش قابل قبولی ارائه 
ندادند و تنها با یک برد مقابل چین به کار خود پایان دادند. بلندقامتان ایران 
در بازی نخست هفته اول مقابل ژاپن حریف دیرینه و سنتی خود به میدان 
رفتند، اما چشم بادامی ها نشان دادند، دیگر حریف دست و پا بسته ای نیستند 
و با سرمایه گذاری خوبی که در چند سال اخیر داشتند، تیم برتر قاره کهن را 
شکست دهند. تیم ایران مقابل ژاپن با نتیجه 3 بر صفر نتیجه را واگذار کرد.

دومین حریف ایران در هفته نخست رقابت ها، جدال با تیم قدرتمند لهستان 
بود که شاگردان عطایی در ست اول و دوم قدرتمند ظاهر شدند اما در ادامه 
مغلوب قهرمان جهان شدند و این دیدار را با نتیجه 3 بر ۲ به پایان رسیدند؛ 

بلندقامتان ایران از این دیدار تنها یک امتیاز به دست آوردند.

سومین بازی ایران مقابل چین بود؛ شاگردان عطایی عزمشان را جزم کرده 
بودند که برابر چین پیروز میدان شوند که در نهایت این اتفاق افتاد و توانستند 
با نتیجه 3 بر یک برابر این تیم پیروز میدان شوند. در آخرین بازی هم شاگردان 
عطایی مقابل اسلوونی به میدان رفتند اما بسیار کم فروغ ظاهر شدند و این 

دیدار را با نتیجه 3 بر صفر شکست خوردند.
ایران و آلمان به دنبال ثبت دومین برد

حالا هفته دوم به میزبانی روتردام هلند و اورلئان در فرانسه از فردا 3۰ خرداد 
تا 4 تیرماه برگزار خواهد شد. همچنین هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی 
لیگ ملت ها ۲۰۲3 از سیزدهم تا هجدهم تیرماه سال آینده در دو شهر آناهایم 

آمریکا و پاسای فیلیپین پیگیری خواهد شد.
مردان والیبال ایران در نخستین گام در هفته دوم رقابت ها در روتردام باید 
برابر آلمان به میدان بروند؛ این دیدار فردا از ساعت 14:3۰ دقیقه به وقت 

ایران برگزار خواهد شد.
شاگردان بهروز عطایی با همه توان به میدان می روند تا دومین پیروزی خود 
را در لیگ ملت ها ثبت کنند، اما کار سختی پیش رو دارند چرا که حریف هم 
شرایط مشابهی دارد و آنها هم برای کسب دومین پیروزی به میدان می آیند. 
در حال حاضر تیم آلمان با کسب یک برد و سه امتیاز در رده چهاردهم لیگ 

ملت ها قرار دارد.
سه پیروزی برای ایران و پنج پیروزی برای آلمان

ایران  بلندقامتان  که  است  آن  از  حاکی  آلمان  و  ایران  تیم  دو  تاریخچه 

در  تاکنون   1991 سال  از  آلمان  و  ایران  تیم  دو  دارند؛  پیش رو  سختی  کار 
تورنمنت های مختلف بین المللی برابر هم به میدان رفتند که جمعاً هشت 
مسابقه است. سهم ایران از این تعداد مسابقه تعداد سه پیروزی بوده و پنج 
برد نصیب آلمانی ها شده است. از این هشت مسابقه، پنج دیدار هم در لیگ 

ملت ها بوده است.
تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰13 دو بار با سرمربیگری »خولیو ولاسکو« 
برابر آلمان قرار گرفت که در یکی از بازی ها حریفش را 3 بر صفر شکست داد 
و در دیگری با همین نتیجه مغلوب آلمان شد. ملی پوشان در سال ۲۰18 و ۲۰19 
با هدایت »ایگوور کولاکوویچ« برابر تیم آلمان در لیگ ملت ها قرار گرفتند که در 

اولین دیدار 3 بر ۲ و در دومین مسابقه 3 بر صفر حریف را شکست دادند.
در سال ۲۰۲1 تیم ملی والیبال ایران با هدایت »ولادیمیر آلکنو« در لیگ 
ملت ها برابر آلمان با نتیجه 3 بر ۲ شکست خورد تا ایرانی ها در مجموع در 
پنج دیدار خود با آلمان در لیگ ملت ها، سه پیروزی )1 برد در چین و ۲ برد در 

تهران( و ۲ شکست برابر این تیم در کارنامه خود ثبت کنند.
تیم ملی والیبال کشورمان در رده بندی فدراسیون جهانی با کسب امتیاز 
۲5۰.۰8 در رده یازدهم قرار دارد و آلمانی ها با کسب 184.65 امتیاز در رتبه 
از  آماری  لحاظ  به  ایران  تیم  می دهد  نشان  این  و  است  ایستاده  شانزدهم 

آلمانی ها برتر است.
تیم ملی والیبال کشورمان در سه دیدار در قاره سبز به مصاف آلمان رفته 
که در هر سه مسابقه در جام واگنر در لهستان در سال ۲۰1۲، در رقابت های 

قهرمانی جهان در سال ۲۰14 در لهستان و در سال ۲۰۲1 لیگ ملت ها در ایتالیا 
بوده که بلندقامتان ایران در هر سه دیدار مغلوب این تیم شدند. حالا شاگردان 
عطایی در تلاش هستند در هفته دوم رقابت های لیگ ملت ها این طلسم 11 
ساله را بشکنند، اما رقابت با تیم آلمان آن هم در قاره سبز کار آسانی نیست 
چرا که تیم ملی والیبال کشورمان تاکنون موفق نشده در این قاره آلمانی ها را 

به زانو در بیاورد.
تغییر در لیست تیم ملی ایران

لیست تیم ملی در هفته دوم رقابت ها با یک تغییر کوچک همراه بود؛ بهروز 
عطایی بازیکنانی چون سید محمد موسوی )کاپیتان(، مهدی جلوه، محمد 
ولی زاده، محمد طاهر وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، علی حاجی پور، 
محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، 
پوریا حسین خانزاده، شهروز همایونفرمنش، میثم صالحی را به خط کرده تا 
به میدان بروند، اما محمدجواد معنوی نژاد در هفته دوم جای خود را به میثم 

صالحی داد که این موضوع با واکنش معنوی نژاد هم همراه بود.
از بین این 14 بازیکن سید محمد موسوی، محمدرضا حضرت پور، مرتضی 
جواد  اسفندیار،  امیرحسین  صالحی،  آرمان  وادی،  محمدطاهر  شریفی، 
آلمان در لیگ ملت ها را دارند و  برابر  بازی  کریمی و میثم صالحی سابقه 
امین اسماعیل نژاد، مهدی جلوه، شهروز همایونفرمنش، محمد ولی زاده، علی 
حاجی پور و پوریا حسین خانزاده برای نخستین بار برابر این تیم به میدان 

می روند.

آغاز هفته دوم لیگ ملت های والیبال
جدال سخت تیم ملی برابر آلمان


